МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «ПАТРИОТ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

г. Абинск

[bookmark: _GoBack]от 01.09.2016 г.								                  № 25

О проведении презентации МБУ ДО ЦВР «Патриот» в рамках Дня открытых дверей

В соответствии с планом работы муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центра внешкольной работы «Патриот» муниципального образования Абинский район на 2016-2017 учебный год и популяризации   различных   видов  военно – прикладных  видов  спорта п р и к а з ы в а ю:
1. Провести  10 сентября 2016 года презентацию МБУ ДО ЦВР «Патриот» муниципального образования Абинский район в рамках Дня открытых дверей на базе МБУ ДО ДЮСШ «Виктория» для учащихся   7-8 классов МБОУ СОШ № 3 и МАОУ СОШ № 4.
2. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятия педагога-организатора МБУ ДО ЦВР «Патриот» Козлову В.А.
3. Утвердить план презентации МБУ ДО ЦВР «Патриот» в рамках Дня открытых дверей.
4. Провести инструктаж  по технике безопасности с участниками мероприятия.
5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся, участвующих в мероприятии  на педагога  -  организатора  МБУ  ДО ЦВР «Патриот» Козлову В.А.
6. Назначить ответственным за соблюдение порядка и дисциплины во время проведения мероприятия, за сохранность материальных ценностей МБУ ДО ЦВР  «Патриот»  педагога  -  организатора  МБУ  ДО  ЦВР «Патриот» Козлову В.А.
7. Обеспечить наличие необходимого инвентаря и наградного материала для проведения мероприятия.
8. Провести работу по оформлению документации об организации мероприятия и подготовить отчет о результатах проведенной работы  до 15 сентября 2016 г.
9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   МБУ ДО ЦВР «Патриот»                                        А.Г. Овсянников